
選手① 選手② 選手③ 選手④

宮井　　洋 阿部　茂雄 箱川　　亮 楢本　裕也 ( 77 ・ 79 ・ 81 ) 91

遠藤　大介 中塚　功ニ 高松　邦成 宇都　隆博 ( 77 ・ 78 ・ 83 ) 87

神戸　善貴 芹川　　諒 三俣　紀之 山中　恭介 ( 78 ・ 83 ・ 87 ) 89

中山　文男 重田　浩司 太田　知倫 梅田　紀幸 ( 82 ・ 83 ・ 86 ) 98

永山　勇一郎 兼松　輝幸 田添　裕嗣 島田　昂祐 ( 81 ・ 84 ・ 87 ) 88

生田目 理沙 長野　雅広 金成　圭一 松丸　　寛 ( 82 ・ 83 ・ 90 ) 90

桑田　　勝 籠島　　巧 小宮　一晃 中島 健太郎 ( 84 ・ 86 ・ 86 ) 92

野田　泰生 佐藤　聖児 岩井　雄次郎 鳥海　かおり ( 78 ・ 89 ・ 90 ) 91

秋山　　裕 納　　正宜 大山　益男 木村　武士 ( 81 ・ 88 ・ 89 ) 91

新島　有稀 松田　成史 武田　英輝 前原　理光 ( 81 ・ 86 ・ 93 ) 100

牛島　啓輔 黒田　航平 小笠原 さや子 堀川　彰子 ( 82 ・ 85 ・ 94 ) 102

熊谷　　隆 小玉　　雅 三浦　克文 坂上　純一 ( 81 ・ 84 ・ 98 ) 98

中崎　健一 石﨑　雅樹 髙橋　由幸 江本　隆嗣 ( 87 ・ 87 ・ 90 ) 102

藤本　　忠 澤村　剛朗 安田　明弘 廣瀬　芳徳 ( 84 ・ 90 ・ 91 ) 94

樋口　丈洋 大野　行史 金子　弘樹 - ( 83 ・ 88 ・ 96 ) 180

勝又　誠也 志村　史生 中塚　尚恵 田中　　勉 ( 89 ・ 89 ・ 93 ) 97

服部　慶洋 飯塚　浩司 老川　彩仁 老川　智大 ( 84 ・ 91 ・ 98 ) 101

金子　雄一 森下　真樹 石川　裕正 荒木　瑞穂 ( 88 ・ 93 ・ 96 ) 101

矢ヶ部　計介 渡邊　賢吾 加藤　直士 永井　　徹 ( 85 ・ 93 ・ 102 ) 104

眞田　拓展 山本　敦治 加藤　　潤 木佐貫 孝帆 ( 89 ・ 98 ・ 98 ) 101

チームST

SMTゴルフ同好会

銀泉株式会社

267

株式会社スペーストラスト

ソフトバンク株式会社

古河エレコム株式会社

新電元メカトロニクス株式会社

三位一体

SX-A株式会社シグマクシス

株式会社ビジネスブレイン太田昭和

長谷工チームA

大成建設株式会社

東京建物不動産販売株式会社

260

大成建設株式会社

チーム湘南B株式会社湘南カントリークラブ

1位

2382位

5位

248

4位

3位

251

6位

企業名

各選手スコア

大成建設ゴルフ部Ｙチーム

チーム名
チームスコア

≪団体戦成績≫

TEAM Fore！

ソニーグループ株式会社 XPERIA PRO

大和ライフネクスト株式会社

237

株式会社長谷工コーポレーション

16位

三友グループゴルフ同好会

15位

らっくん
271

老川工業株式会社 TEAM OIKAWA

277
株式会社SHIFT

GINSEN2026

11位

順位

7位

9位

257

14位

以上、地区決勝大会　出場権獲得

255

252
三井住友カード株式会社 SMCCゴルフ部A

13位

ゴルフ部Ｂチーム
8位

三井住友海上火災保険 チームA

チームＵＢ

263

株式会社三菱UFJ銀行

ＴＴＦＨチームＡ

12位
三友通商株式会社

264

256

20位

19位

18位

17位

258

280

10位

MUFG関東チームC
261

265

273

285
関西孔球倶楽部関東支部

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2026春季団体戦』

関東B予選　結果
【2月11日（水祝）紫カントリークラブ あやめコース】

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

20チーム 79名参加 　　　　グリーン：9.5フィート  天気：雨のち曇り　気温：25度　　　　Par：72



選手 ( 37 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 37 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 37 ・ 42 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 43 )

7位

株式会社ビジネスブレイン太田昭和

チーム名

≪個人戦成績≫

1位

78

81

合計スコア

中塚　功ニ

SX-A

OUT・INスコア

三位一体

三井住友カード株式会社

XPERIA PRO

大成建設ゴルフ部Ｙチーム

株式会社シグマクシス

三位一体

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位
SMCCゴルフ部A

三友グループゴルフ同好会
81

三友通商株式会社

永山　勇一郎

78

78

ソニーグループ株式会社

79

熊谷　　隆

箱川　　亮

阿部　茂雄

秋山　　裕

株式会社ビジネスブレイン太田昭和

81

81

6位

宮井　　洋

神戸　善貴

遠藤　大介

77

順位

5位

4位

10位

三位一体

大成建設株式会社

株式会社ビジネスブレイン太田昭和

大成建設株式会社

選手名

企業名

ゴルフ部Ｂチーム

野田　泰生

2位 77

3位

大成建設ゴルフ部Ｙチーム大成建設株式会社


