



RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント  
『リクルートCUP 2026春季団体戦』  
関東B予選 結果  
【2月11日（水祝）紫カントリークラブ あやめコース】



20チーム 79名参加

グリーン：9.5フィート 天気：雨のち曇り 気温：25度

Par : 72

«団体戦成績»

順位	チームスコア	企業名				チーム名	各選手スコア
		選手①	選手②	選手③	選手④		
1位	237	株式会社ビジネスプレイン太田昭和				三位一体	
		宮井 洋	阿部 茂雄	箱川 亮	榎本 裕也	( 77 · 79 · 81 ) 91	
2位	238	大成建設株式会社				大成建設ゴルフ部Yチーム	
		遠藤 大介	中塚 功二	高松 邦成	宇都 隆博	( 77 · 78 · 83 ) 87	
3位	248	株式会社シグマクシス				SX-A	
		神戸 善貴	芹川 諒	三俣 紀之	山中 恭介	( 78 · 83 · 87 ) 89	
4位	251	株式会社湘南カントリークラブ				チーム湘南B	
		中山 文男	重田 浩司	太田 知倫	梅田 紀幸	( 82 · 83 · 86 ) 98	
5位	252	三井住友カード株式会社				SMCCゴルフ部A	
		永山 勇一郎	兼松 輝幸	田添 裕嗣	島田 昂祐	( 81 · 84 · 87 ) 88	
6位	255	東京建物不動産販売株式会社				TTFHチームA	
		生田目 理沙	長野 雅広	金成 圭一	松丸 寛	( 82 · 83 · 90 ) 90	
7位	256	株式会社長谷工コーポレーション				長谷工チームA	
		桑田 勝	籠島 巧	小宮 一晃	中島 健太郎	( 84 · 86 · 86 ) 92	
以上、地区決勝大会 出場権獲得							
8位	257	大成建設株式会社				ゴルフ部Bチーム	
		野田 泰生	佐藤 聖児	岩井 雄次郎	鳥海 かおり	( 78 · 89 · 90 ) 91	
9位	258	ソニーグループ株式会社				XPERIA PRO	
		秋山 裕	納 正宜	大山 益男	木村 武士	( 81 · 88 · 89 ) 91	
10位	260	三井住友海上火災保険				チームA	
		新島 有稀	松田 成史	武田 英輝	前原 理光	( 81 · 86 · 93 ) 100	
11位	261	株式会社三菱UFJ銀行				MUFG関東チームC	
		牛島 啓輔	黒田 航平	小笠原 さや子	堀川 彰子	( 82 · 85 · 94 ) 102	
12位	263	三友通商株式会社				三友グループゴルフ同好会	
		熊谷 隆	小玉 雅	三浦 克文	坂上 純一	( 81 · 84 · 98 ) 98	
13位	264	大和ライフネクスト株式会社				チームUB	
		中崎 健一	石崎 雅樹	高橋 由幸	江本 隆嗣	( 87 · 87 · 90 ) 102	
14位	265	銀泉株式会社				GINSEN2026	
		藤本 忠	澤村 剛朗	安田 明弘	廣瀬 芳徳	( 84 · 90 · 91 ) 94	
15位	267	新電元メカトロニクス株式会社				SMTゴルフ同好会	
		樋口 丈洋	大野 行史	金子 弘樹	-	( 83 · 88 · 96 )	
16位	271	古河エレコム株式会社				らっくん	
		勝又 誠也	志村 史生	中塚 尚恵	田中 勉	( 89 · 89 · 93 ) 97	
17位	273	老川工業株式会社				TEAM OIKAWA	
		服部 慶洋	飯塚 浩司	老川 彩仁	老川 智大	( 84 · 91 · 98 ) 101	
18位	277	株式会社SHIFT				TEAM Fore !	
		金子 雄一	森下 真樹	石川 裕正	荒木 瑞穂	( 88 · 93 · 96 ) 101	
19位	280	株式会社スペーストラスト				チームST	
		矢ヶ部 計介	渡邊 賢吾	加藤 直士	永井 徹	( 85 · 93 · 102 ) 104	
20位	285	ソフトバンク株式会社				関西孔球俱楽部関東支部	
		眞田 拓展	山本 敦治	加藤 潤	木佐貫 孝帆	( 89 · 98 · 98 ) 101	

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

『個人戦成績』

順位	合計スコア	企業名 選手名	選手	チーム名 OUT・INスコア
1位	77	宮井 洋 株式会社ビジネスブレイン太田昭和	選手	37 40 三位一体
2位	77	遠藤 大介 大成建設株式会社	選手	38 39 大成建設ゴルフ部Yチーム
3位	78	神戸 善貴 株式会社シグマクシス	選手	38 40 SX-A
4位	78	中塚 功二 大成建設株式会社	選手	37 41 大成建設ゴルフ部Yチーム
5位	78	野田 泰生 大成建設株式会社	選手	40 38 ゴルフ部Bチーム
6位	79	阿部 茂雄 株式会社ビジネスブレイン太田昭和	選手	37 42 三位一体
7位	81	箱川 亮 株式会社ビジネスブレイン太田昭和	選手	41 40 三位一体
8位	81	秋山 裕 ソニーグループ株式会社	選手	40 41 XPERIA PRO
9位	81	永山 勇一郎 三井住友カード株式会社	選手	41 40 SMCCゴルフ部A
10位	81	熊谷 隆 三友通商株式会社	選手	38 43 三友グループゴルフ同好会

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに問わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。